
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori Kriminologi Modern [KR050] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 04/07 09/07

1 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2211500216 Fajar Sidiq Cahyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2211500273 Muhamad Kevin Andriansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2211500380 Erick Ilhansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2211500398 Ahmad Zhofir Arkan Al Hawari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2211500604 Rosy Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2211500729 Muhammad Rafli H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2211500802 Raffli Erlangga H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2211500851 Ahmad Rif'aa Rihhadatul Aisy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2211500984 Muhammad Mahrus Irsyam H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2211501008 Adi Putra Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2211501032 Muhammad Fathir Arindra Ichwansjah LubisH H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2211501065 Arief Dwi Junianto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2211501206 Rafif Archie Cannov H H H A H H H A H H H H H H H H 88
18 2211501271 Afif Ardian Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2211501347 Muhammad Tegar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2211501388 Athalla Rakha Syafa'At H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2211501586 Ahmad Robbani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2211501636 Siti Lailatul Hanik H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2211501644 Muhammad Rakesh Mahendratama H H H H H H H A H H H H H H H H 94
25 2211501651 Achmad Mursyidi H H H A H H H A H H H H H H H H 88
26 2211501834 Rendy Setiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2212500397 Sefrano Caturanas H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori Kriminologi Modern [KR050] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 #1 PROLOG TEORI KRIMINOLOGI MODERN

2 12-03-2025 #2 PERSPEKTIF & PARADIGMA DALAM PERKEMBANGAN KRIMINOLOGI

3 19-03-2025 #3 PENDEKATAN KLASIK

4 09-04-2025 #4 TEORI PILIHAN RASIONAL & AKTIVITAS RUTIN

5 23-04-2025 #5 TEORI BIOSOSIAL & PSIKOSOSIAL

6 30-04-2025 #6 EKOLOGI SOSIAL KEJAHATAN

7 07-05-2025 #7 STRUKTUR SOSIAL: ANOMIE, STRAIN & SUBKULTUR

8 14-05-2025 #8 Teori Regangan Sosial (Strain) & Anomie

9 21-05-2025 #9 Teori Differential Opportunity & Penyimpangan Kultural

10 28-05-2025 #10 UJIAN TENGAH SEMESTER

11 04-06-2025 #11 Pendekatan Proses Sosial

12 11-06-2025 #12 Differential Association Theory, Differential Reinforcement Theory & Neutralization Theory

13 18-06-2025 #13 Social Bonding Theory, Social Interaction Theory, Labelling, & Deviance

14 25-06-2025 #14 Pendekatan Konflik

15 04-07-2025 #15 Instrumental Theory & Structural Theory

16 09-07-2025 #16 UJIAN AKHIR SEMESTER
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori Kriminologi Modern [KR050] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA 100 90 85 70 81 => A-
2 2211500216 Fajar Sidiq Cahyanto 100 90 85 70 81 => A-
3 2211500273 Muhamad Kevin Andriansyah 100 90 85 75 83 => A-
4 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat 100 90 85 75 83 => A-
5 2211500380 Erick Ilhansyah 100 90 85 85 87 => A
6 2211500398 Ahmad Zhofir Arkan Al Hawari 100 90 85 70 81 => A-
7 2211500604 Rosy Kurniawan 100 90 85 85 87 => A
8 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza 100 90 85 85 87 => A
9 2211500729 Muhammad Rafli 100 90 85 70 81 => A-

10 2211500802 Raffli Erlangga 100 90 85 70 81 => A-
11 2211500851 Ahmad Rif'aa Rihhadatul Aisy 100 90 85 70 81 => A-
12 2211500984 Muhammad Mahrus Irsyam 100 90 85 85 87 => A
13 2211501008 Adi Putra Pratama 100 90 85 70 81 => A-
14 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf 100 90 85 75 83 => A-
15 2211501032 Muhammad Fathir Arindra Ichwansjah Lubis 100 90 85 80 85 => A
16 2211501065 Arief Dwi Junianto 100 90 85 85 87 => A
17 2211501206 Rafif Archie Cannov 88 90 85 70 81 => A-
18 2211501271 Afif Ardian Saputra 100 90 85 70 81 => A-
19 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas 100 90 85 75 83 => A-
20 2211501347 Muhammad Tegar 100 90 85 85 87 => A
21 2211501388 Athalla Rakha Syafa'At 100 90 85 90 89 => A
22 2211501586 Ahmad Robbani 100 90 85 70 81 => A-
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23 2211501636 Siti Lailatul Hanik 100 90 85 85 87 => A
24 2211501644 Muhammad Rakesh Mahendratama 94 90 85 80 85 => A
25 2211501651 Achmad Mursyidi 88 90 85 70 81 => A-
26 2211501834 Rendy Setiawan 100 90 85 70 81 => A-
27 2212500397 Sefrano Caturanas 100 90 85 85 87 => A
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